

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ
จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๑๖ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก /
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๑๖ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดประทาย / เทศบาลตำบลกุดประทาย
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,762,000.00 บาท
- ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,637 เมตร พื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า
13,185 ตร.ม.
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 ต.ค. 2564 เป็นเงิน 8,302,724.00 บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - อภิเชษฐ์ คันทักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - กิจจา กุมุขชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - กิตติ จันทร์ปรีดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

อภิเชษฐ์ คันทักษ์

14 ตุลาคม 2564 11:39:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๑๖ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลภูผาทะกวด/เทศบาลตำบลภูผาทะกวด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม(รถไถ) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	15,822.000	4.00	63,288.00	1.3489	5.39	85,369.18
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	659.250	475.93	313,756.85	1.3489	641.98	423,226.61
3	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	632.880	189.72	120,069.99	1.3489	255.91	161,962.40

อภิเชษฐ์ คันทักซ์

14 ตุลาคม 2564 11:42:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝั่งก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๑๖ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลประทาย/เทศบาลตำบลประทาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,185.000	389.67	5,137,798.95	1.3489	525.62	6,930,377.00
5	3.1.1.2 รอยต่อเื้อื่อยตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	440.000	104.08	45,795.20	1.3489	140.39	61,773.14
6	3.1.1.3 รอยต่อเื้อื่อยตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	3,960.000	82.72	327,571.20	1.3489	111.58	441,860.79
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	2,637.000	54.57	143,901.09	1.3489	73.60	194,108.18
8	4. งานป้ายโครงการและงานทดสอบวัสดุ 4.1 งานป้ายโครงการและงานทดสอบก่อสร้าง	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3489	4,046.70	4,046.70
รวมราคากลาง								8,302,724.00

อภิเชษฐ์ คันทักซ์

14 ตุลาคม 2564 11:42:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๑๖ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูประเทือง/เทศบาลตำบลภูประเทือง





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๑๖ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูผาประทาย/เทศบาลตำบลภูผาประทาย


(กิจจา กัมพชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อภิเชษฐ์ คັນทัช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(กิติ จันทปริตตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเชษฐ์ คันทัช

14 ตุลาคม 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หมู่ที่ ๑๖ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีตัดเล็ก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๑๖ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔

ลำดับที่ ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1.1	1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม(รถไถ)	ตร.ม.	15,822.000	4.00	63,288.00	1.3489	5.39	85,369.18
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION	ลบ.ม.	659.250	475.93	313,756.85	1.3489	641.98	423,226.61
	2.1.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5.1	2.1.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHI	ลบ.ม.	632.880	189.72	120,069.99	1.3489	255.91	161,962.40
	3	งานผิวทาง							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	3.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PO	ตร.ม.	13,185.000	389.67	5,137,798.95	1.3489	525.62	6,930,377.00
8.2	3.1.1.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	440.000	104.08	45,795.20	1.3489	140.39	61,773.14
8.3	3.1.1.3	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	3,960.000	82.72	327,571.20	1.3489	111.58	441,860.79
8.4	3.1.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	2,637.000	54.57	143,901.09	1.3489	73.60	194,108.18
9.1	4	งานป้ายโครงการและงานทดสอบวัสดุ							
	4.1	งานป้ายโครงการและงานทดสอบก่อสร้าง	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3489	4,046.70	4,046.70
TOTAL									8,302,724.00